
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

07.05. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 24 - 196 

 

О согласовании  реализации на открытом аукционе муниципального  

имущества Большемуртинского района, расположенного по адресу:  

Россия, Красноярский край, Большемуртинский район,  

пгт. Большая Мурта, ул. Советская, 176, строение 3, помещение 1  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

«Об утверждении положения «Об организации продажи государственного 

или муниципального имущества на аукционе и положения «Об организации      

продажи,  находящихся в государственной или муниципальной 

собственности акций открытых акционерных обществ на 

специализированном аукционе» от 12.08.2002 № 585, на основании Решения 

Совета депутатов Большемуртинского района «Об утверждении Положения 

об организации продажи муниципального имущества на аукционе» от 

12.09.2006 г. № 10-90, и руководствуясь Уставом Большемуртинского района 

Красноярского края, районный Совет   депутатов  РЕШИЛ:  

1. Согласовать реализацию на открытом аукционе муниципального   

имущества Большемуртинского района – нежилого помещения,  

расположенного в здании по адресу: Россия, Красноярский край, 

Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта,              ул. Советская, 176, 
строение 3, помещение 1.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, 

налоговой политике и муниципальной собственности (Карл В.А.) 

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубли-

кования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 
Глава района,  

председатель районного Совета депутатов                                        В.В. Вернер 


